
収支予算書総括表

(平成19年 4月 1日から平成20年 3月31日まで) （単位:円）

ボランティア

1 基本財産運用収入

2 賛助会費収入 

3 自主事業収入

4 事業受託収入

5 指定管理施設事業収入

6 指定管理料収入

7 利用料金収入

8 補助金収入

9 補助金事業参加費収入

10 寄附金収入

11 雑収入

12 基金運用収入

13 他会計からの繰入金収入

事業活動収入計

1 自主事業費支出

2 受託事業費支出

3 施設運営費支出

4 補助金事業費支出

5 管理費支出

6 退職給付支出

7 法人税等充当金支出

8 他会計への繰入金支出

事業活動支出計

1 特定資産取崩収入

2 固定資産取崩収入

投資活動収入計

1 特定資産繰入支出

2 固定資産取得支出

投資活動支出計

予備費支出

当期収入合計

当期支出合計

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

(注)

事

業

活

動

収

支

4,000,000

1,500,000

33,100,000

28,740,000

438,069,000

136,538,000

283,760,000

10,000

11,000

育成基金特別

放課後児童育成
合計 一般 収益事業特別

2,610,000 1,000

70,000 1,000

200,000

956,590,000

3,590,000

33,100,000

607,141,000

85,964,000

946,000

１　収支予算書は当年度から「公益法人会計における内部管理事項について」（平成17年3月23日公益法人等の指導
監督等に関する関係省庁連絡会議幹事会申合せ）に示された区分の様式により作成している。なお、19年度の財務活
動（借入金収入等）は、ない。
２　前年度予算額は、前年度の収支予算書の科目を当年度予算額の科目に対応させて組み替えて表示している。
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4,469,000

2,506,000

6,975,000

10,000

5,360,000

投資活動収支差額

4,669,000 2,306,000

△ 659,000△ 1,605,000
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1,000,000

960,600,000
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内部取引消去
傷害保険事業特別

2,610,000

2,600,000
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2,610,000 1,000 △ 231,000
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